Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 8

ПРИКАЗ
04.04.2016 г. —  ----------------------------------№ 12- Д-----------

г.Ковров

О зачислении детей в МБДОУ № 8

На основании постановления администрации города Коврова Владимирской
области от 21.10.2015 № 2675 «О проведении мероприятий по реорганизаций
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский
сад № 8» МБДОУ № 8 реорганизуется в форме присоединения к нему
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский
сад № 24, внесения записи в ЕГРЮЛ № 2163328202937 от 01.04.2016г., в
соответствии с Постановлением администрации г.Коврова Владимирской области
от 28.11.2013г. № 2801 «Об утверждении Положения о порядке комплектования
муниципальных дошкольных образовательных учреждений города Коврова,
реализующих основную образовательную программу дошкольного образования»,
Постановления администрации г.Коврова Владимирской области от 18.04.2014 г.
№ 908 «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в
образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу
дошкольного образования (детские сады)» и на основании Устава МБДОУ № 8,
локальных актов МБДОУ № 8 «Порядок оформления возникновения, изменения,
приостановления и прекращения отношений между Муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением детский сад № 8 и родителями
(законными представителями) несовершеннолетних обучающихся
(воспитанников)», утвержденного приказом от 12.09.2014 г. № 46-ОД и «Правила
приема обучающихся в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 8», утвержденными приказом от 12.09.2014 г. № 46-
ОД,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в детский сад № 8 с 04.04.2016г.
• в группу № 13 общеразвивающей направленности (с 2 до 3 лет):

1 Агапов Максим Дмитриевич 22.07.2013 г.р.,
2 Воноткова Вероника Денисовна 08.10.2013 г.р.,
3 Герасимова Мария Алексеевна 19.12.2013 г.р.,
4 Каричкин Кирилл Дмитриевич 10.08.2013 г.р.,
5 Кляблин Ярослав Сергеевич 19.01.2014 г.р.,
6 Кобякин Дмитрий Михайлович 19.04.2013 г.р.,
7 Мартьянова Злата Андреевна 04.09.2013 г.р.,
9 Наумов Дмитрий Сергеевич 11.10.2013 г.р.,

10 Новокшанов Даниил Владиславович 17.09.2013 г.р.,
11 Сундрунов Андрей Романович 22.05.2014 г.р.,
12 Суслова Варвара Александровна 15.08.2013 г.р.,
13 Тугумбаев Даниил Денисович 26.06.2013 г.р.,
14 Чистов Егор Андреевич 01.03.2014 г.р.,
15 Якунченкова Валерия Михайловна 21.03.2014 г.р.,
16 Галягузов Артем Александрович 07.07.2013 г.р.,

• в группу № 14 общеразвивающей направленности (с 3 до 4 лет):
1 Борисов Святослав Денисович 05.07.2012 г.р.,
2 Бурлаков Марат Фархадович 14.04.2012 г.р.,
3 Вершинина Алина Дмитриевна 04.02.2012 г.р.,
4 Дельвиг Валерия Сергеевна 19.11.2012 г.р.,
5 Зиновьева Диана Алексеевна 18.02.2012 г.р.,
6 Касымов Исмет Забит оглы 14.08.2012 г.р.,
7 Кекишев Никита Евгеньевич 09.08.2012 г.р.,
8 Крашевская Виктория Степановна 21.03.2012 г.р.,
9 Куделькина Виктория Вадимовна 03.03.2012 г.р.,

10 Малов Артем Алексеевич 01.06.2012 г.р.,
11 Махадинова Белла Сейфединовна 24.01.2013 г.р.,
12 Мерзликина Ольга Петровна 11.04.2012 г.р.,
13 Мирзоева Алина 17.10.2012 г.р.,
14 Попов Ярослав Александрович 03.10.2012 г.р.,
15 Сивильдина Анастасия Сергеевна 17.08.2012 г.р.,
16 Сидоров Ярослав Тимофеевич 08.05.2012 г.р.,
17 Соловьева Алиса Денисовна 07.06.2012 г.р.,
18 Устинов Егор Антонович 10.09.2012 г.р.,
19 Фролов Александр Александрович 30.03.2012 г.р.,
20 Шалин Даниил Сергеевич 19.04.2012 г.р.,
21 Чотанян Юрий Каренович 12.05.2012 г.р.,

• в группу № 15 общеразвивающей направленности (с 4 до 5 лет):
1 Арсеньева Вероника Александровна 28.12.2011 г.р.,
2 Баранец Екатерина Сергеевна 03.06.2011 г.р.,
3 Белов Евгений Алексеевич 24.11.2011 г.р.,
4 Большаков Ромазан Ахмедович 12.11.2011 г.р.,
5 Буданова Елизавета Алексеевна 22.04.2011 г.р.,
6 Васильев Иван Дмитриевич 11.10.2011 г.р.,
7 Девяткин Илья Алексеевич 22.06.2011 г.р.,
8 Дорофеева Дарья Александровна 07.09.2011 г.р.,
9 Жороева Амина Сулаймановна 13.05.2011 г.р.,

10 Зиновьев Дмитрий Алексеевич 29.06.2011 г.р.,
11 Касымова Айлин Забит гызы 30.01.2011 г.р.,
12 Кокарева Ольга Алексеевна 03.01.2011 г.р.,
13 Куприенко Валерия Дмитриевна 21.06.2011 г.р.,
14 Латышева Арина Алексеевна 18.05.2011 г.р.,
15 Мазур Матвей Васильевич 28.11.2010 г.р.,
16 Масленников Александр Ильич 23.12.2011 г.р.,
17 Мирзоева Соня 15.07.2011 г.р.,
18 Махадинова Людмила Сейфединовна 30.07.2011 г.р.,
19 Стерлягова Екатерина Викторовна 18.01.2011 г.р.,
20 Теплов Александр Юрьевич 14.09.2011 г.р.,
22 Тургумбаева Сумая Денисовна 18.08.2011 г.р.,
22 Чотанян Карен Каренович 04.12.2010 г.р.,

• в группу № 16 общеразвивающей направленности (с 4 до 5 лет):
1 Александров Антон Кириллович 09.06.2011 г.р.,
2 Ануфриев Артем Алексеевич 03.02.2009 г.р.,
3 Бобков Марк Олегович 05.04.2009 г.р.,
4 Булычева Дарья Ивановна 12.09.2009 г.р.,

5 Бурлакова Медина Фархатовна 20.04.2009 г.р.,
6 Еремеев Никита Русланович 22.06.2009 г.р.,
7 Катаев Матвей Дмитриевич 03.12.2009 г.р.,
8 Рожкова София Марковна 13.08.2009 г.р.,
9 Рябков Виктор Алексеевич 20.10.2009 г.р.,

10 Талибова Эльвина Давидовна 07.02.2001 г.р.,
11 Трутнева Полина Николаевна 23.08.2009 г.р.,
12 Халилова Индира Назировна 09.12.2008 г.р.,

2. Внести изменения в приказ от 31.08.2015 г. № 57-ОД «О комплектовании
МБДОУ № 8 на 2015 -2016 учебный год».

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующий И.А.Луканина